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	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Öğretim Üyesi
	Günü- Saati
	Derslik

	542001003
	Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri
	Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Fatih YILMAZ
	Pazartesi 
17.00-20.00
	A-14
A-23
A-23

	     542002001
	Seminer(A)
	Prof. Dr. AYŞE AYPAY
	Perşembe
09.00-12.00
	
A-5

	542001007
	Güdülenme Kuram ve Araştırmaları
	Prof. Dr. Ayşe AYPAY
	Çarşamba
16.00-19.00
		
	A-3

	541601001
	Eğitimde Araştırma Yöntemleri I
	Dr. Öğr. Üyesi Engin KARAHAN
	Salı
15.00-18.00
	

	541602001
	Eğitimde Araştırma Yöntemleri II
	Dr. Öğr. Üyesi Engin KARAHAN
	Salı
18.00-21.00
	

	541601002
	Eğitim İstatistiği I
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Oğuz AKÇAY
		Salı
18.00-21.00
Çarşamba
11.00-14.00
17.00-20.00
	
A-31

A-31

	542002008
	Test Geliştirme
	Dr. Öğr. Üyesi Zerrin BÖLÜKBAŞI MACİT
	Pazartesi
14.00-17.00
	A-11

	542001901
	Uzmanlık Alan Dersi(A)
	[bookmark: _GoBack]Prof. Dr. Ayşe AYPAY
	Perşembe
12.00-15.00

	Bireyle Psikolojik Danışma Odası
A-25

	542001901
	Uzmanlık Alan Dersi(B)
	Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Bölükbaşı MACİT
	Perşembe
12.00-15.00
	A-22

	542002701
	Yüksek Lisans Tezi (A)
	Prof. Dr. Ayşe AYPAY
	Perşembe
18.00-19.00
	A-4

	542002701
	Yüksek Lisans Tezi (B)
	Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Bölükbaşı MACİT
	Cuma
14.00-15.00
	Grupla Psikolojik Danışma Odası




